WIELOKANAŁOWE
MIERNIKI I REGULATORY
2
Urządzenia przemysłowe serii
przemysł spożywczy
automatyka HVAC budynku
magazyny, przechowalnie
przemysł medyczny, laboratoria

3 : temperatura i wilgotność
2 : temperatura
Sposób zamawiania:
PPQ-612-00-X-X
Sposób zamawiania:
PPQ-612-XX-X-X
PPQ-621-XX-X-X
PPQ-622-XX-X-X
długość kabla:
05 (0,5m), 10 (1m), 15 (1,5m),
20 (2m), 25 (2,5m), 30 (3m),
powyżej 3m na zapytanie
pomiar:
3 : temperatura i wilgotność
2 : temperatura
typ przyłącza:
2 : konektor, temp. pracy -30 ÷ +80°C
4 : konektor, temp. pracy -30 ÷ +120°C
      (tylko do połączeń kablowych)
typ kabla:przyłącza i
1 : dławnica, PUR, temp. pracy -30 ÷ +80°C
3 : dławnica, TPE, temp. pracy -30 ÷ +120°C
Sonda pomiarowa Ø18, L=90 mm, bez kabla, obudowa stal 316L, filtr FQX-P350
PPQ -XX-X-X-621
PPQ-612-XX-X-X
PPQ-612-00-X-X
Sonda pomiarowa Ø18, L=90 mm, obudowa stal 316L, filtr FQX-P350
Akcesoria uzupełniające
SCL-QM
Kluczyk - zabezpieczenie dostępu
do obudowy
Akcesoria
11
LSQkit
Podpory pokrywy (2 szt.)
Akcesoria połączeniowe
CPQ-00
Konektor M12, 4-pinowy, do sond -612,
temp. pracy: -30 ÷ +80°C
PPQ
CP -30X
SIR-15
Pilot - nadajnik podczerwieni - pełni funkcję klawiatury i umożliwia
programowanie urządzeń firmy SIMEX wyposażonych w odbiornik
podczerwieni oraz funkcję bezprzewodowej konfiguracji. Wciśnięcie
dowolnego przycisku klawiatury programującej powoduje wysłanie
sygnału z pilota - nadajnika podczerwieni do odbiornika podczerwieni
w urządzeniu konfigurowanym. Funkcja poszczególnych klawiszy
zależna jest od konfigurowanego urządzenia.
Napięcie zasilające: 6V DC - 4 baterie alkaliczne typu LR44
Zasięg: od 0,5 do 5 m (zależnie od typu odbiornika)
SRS-
Konwerter przeznaczony jest do podłączania urządzeń
nadrzędnych, posiadających wbudowany host kontroler USB, do
magistrali RS-485. Funkcję urządzenia nadrzędnego systemu
może pełnić np. odpowiednio oprogramowany komputer typu
PC. Konwerter zapewnia pełną izolację galwaniczną
(optoizolacja) między interfejsem USB, a liniami RS-485.
Wykonanie z mocowaniem na szynę DIN pozwala instalować go
także w szafkach rozdzielczych.
U4
Konektor M12, 4-pinowy, kabel 3 m, do sond -612PPQ
CP -30X
Sposób zamawiania:
temp. pracy:
Q : standard: -30 ÷ +80°C, kabel w płaszczu TPU
T : rozszerzona: -30 ÷ +120°C, kabel w płaszczu TPE
Bezpłatny, standardowy, certyfikat kalibracji, w jednym punkcie,
wydany przez laboratorium Simex:
SCCI-T 1 kanał temperatury (1 punkt: 25°C)
SCCI-TH 1 kanał temperatury (1 punkt) + 1 kanał wilgotności
względnej (2 punkty: 20%/70% RH@25°C)
Płatny certyfikat kalibracji, w trzech punktach, wydawany na
życzenie przez laboratorium Simex:
SCCP-T 1 kanał temperatury (3 punkty: 15°C, 25°C, 35°C)
SCCP-TH 1 kanał temperatury (3 punkty) + 1 kanał wilgotności
względnej (3 punkty: 50% RH@15°C, 70% RH@25°C, 50%
RH@35°C)
Certyfikaty kalibracji
Płatny certyfikat kalibracji, w trzech punktach, wydany na życzenie
przez akredytowane laboratorium:
ACCP-T 1 kanał temperatury (3 punkty: 15°C, 25°C, 35°C)
ACCP-TH 1 kanał temperatury (3 punkty) + 1 kanał wilgotności
względnej (5 punktów: 50% RH@15°C, 30%/50%/70%
RH@25°C, 50% RH@35°C)
CERTYFIKAT
KALIBRACJI
Sposób zamawiania
Rozmieszczenie dławnic:
- dla serii 100 i 400: - dla serii 200 i 600
3 szt.
2 szt.
3 szt.
4 szt.
5 szt.
4 szt.
2 szt.
12 www.prosens24.eu
wykonanie sondy:
211-00-0 : promieniowa, Ø 18 mm, L=40 mm
212-00-0 : promieniowa, Ø 18 mm, L=90 mm
213-00-0 : promieniowa, Ø 18 mm, L=145 mm
421-00-0 : osiowa, Ø 12 mm, L=200 mm
422-00-0 : osiowa, Ø 12 mm, L=300 mm
612-00-2 : konektorowa bezkablowa, Ø 18 mm, L=90 mm
612-XX-X : kablowa, Ø 18 mm, L=90 mm
621-XX-X : kablowa, Ø 12 mm, L=200 mm
622-XX-X : kablowa, Ø 12 mm, L=300 mm
100-00-0 : brak sondy
QM-XXX-XX-X- -XX- 10-3-XX-X X-
ilość dostępnych dławnic:
2 : 2 szt.
3 : 3 szt.
4 : 4 szt.
5 : 5 szt. (nie dotyczy sond
                 promieniowych i kablowych)
wyświetlacz:
0 : brak
1 : LCD, 2,9", 128 x 64 piksele
długość kabla:
05 : L=0,5 m
10 : L=1 m
15 : L=1,5 m
20 : L=2 m
25 : L=2,5 m
30 : L=3 m
wyjścia:
11 : 2 x E REL
21 : 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane) + 1 x E REL
31 : 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane) + 1 x E REL
41 : 1 x AO (0-10V, aktywne, nieizolowane) + 1 x E REL
22 : 2 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
33 : 2 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
44 : 2 x AO (0-10V, aktywne, nieizolowane)
00 : braktyp przyłącza : i kabla
1 : dławnica, PUR, temp. pracy -30 ÷ +80°C
2 : konektor do sond Ø 18 mm, TPU,
     temp. pracy -30 ÷ +80°C
3 : dławnica, TPE, temp. pracy -30 ÷ +120°C
4 : konektor do sond Ø 18 mm, TPE,
     temp. pracy -30 ÷ +120°C
pomiar 1:
2 : sonda temperatury
3 : sonda temperatury i wilgotności
1 : wejście uniwersalne (I, U, RTD, TC) - brak sondy
pomiar 2:
1 : wejście uniwersalne (I, U, RTD, TC)
0 : brak
Seria 200
sonda promieniowa